
ESTADO DO PARANÁ

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE                 

EXTRATO CONTRATUAL
Contrato Nº..:  069/2016
Contratante..:  CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE
Contratada...:  Thyssenkrupp Elevadores SA
Valor............:  8.376,00  (oito mil trezentos e setenta e seis reais)
Vigência.......:  Início: 15/03/2016   Término: 14/03/2017
Licitação......:  Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços  Nº.:  3/2016
Recursos.....:  Dotação: 2.001.3.3.90.39.00.00.00.00 (14),
2.001.3.3.90.39.00.00.00.00 (15)
Objeto..........:  Prestação de serviços de assistência técnica preventiva e
corretiva em 01 (um) elevador, instalado na Centro Regional de Especialidades
- CRE, Pato Branco, PR, abrigado na nova sede do Consórcio Intermunicipal
da Saúde - CONIMS
Contrato Nº..:  070/2016
Contratante..:  CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE
Contratada...:  ORTOMED ATENDIMENTO MEDICO LTDA ME
Valor............:  59.845,44  (cinqüenta e nove mil oitocentos e quarenta e cinco
reais e quarenta e quatro centavos)
Vigência.......:  Início: 15/03/2016   Término: 15/05/2017
Licitação......:  Inexigibilidade de Licitação  Nº.:  16/2016
Recursos.....:  Dotação: 2.002.3.3.90.39.00.00.00.00 (24),
2.002.3.3.90.39.00.00.00.00 (25),  2.002.3.3.90.39.00.00.00.00 (26),
2.002.3.3.90.39.00.00.00.00 (43)
Objeto..........:  CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS DA ÁREA
DE SAÚDE PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS.
Contrato Nº..:  071/2016
Contratante..:  CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE
Contratada...:  BONTORIM & BORDIGNON LTDA - ME
Valor............:  280.175,66  (duzentos e oitenta mil cento e setenta e cinco
reais e sessenta e seis centavos)
Vigência.......:  Início: 18/03/2016   Término: 18/05/2017
Licitação......:  Inexigibilidade de Licitação  Nº.:  17/2016
Recursos.....:  Dotação: 2.002.3.3.90.39.00.00.00.00 (24),
2.002.3.3.90.39.00.00.00.00 (25),  2.002.3.3.90.39.00.00.00.00 (26),
2.002.3.3.90.39.00.00.00.00 (43)
Objeto..........:  CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS DA ÁREA
DE SAÚDE PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS
AMBULATORIAIS E SERVIÇOS DE APOIO À DIAGNOSE E TERAPIA
(SADT).
Contrato Nº..:  072/2016
Contratante..:  CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE
Contratada...:  IGTEC Soluções Ltda. ME
Valor............:  54.000,00  (cinqüenta e quatro mil reais)
Vigência.......:  Início: 23/03/2016   Término: 18/09/2017
Licitação......:  Tomada de Preço p/ Compras e Serviços  Nº.:  1/2016
Recursos.....:  Dotação: 2.001.3.3.90.39.00.00.00.00 (14),
2.001.3.3.90.39.00.00.00.00 (15)
Objeto..........:  Contratação de empresa especializada para o fornecimento de
Licença de Uso de Sistema de Gestão Intermunicipal de Saúde,
compreendendo a migração de dados, implantação dos sistema, treinamento,
suporte técnico e manutenção
Contrato Nº..:  073/2016
Contratante..:  CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE
Contratada...:  Instituto Médico Nossa Vida de Coronel Vivida
Valor............:  62.904,78  (sessenta e dois mil novecentos e quatro reais e
setenta e oito centavos)
Vigência.......:  Início: 30/03/2016   Término: 30/05/2017
Licitação......:  Inexigibilidade de Licitação  Nº.:  18/2016
Recursos.....:  Dotação: 2.002.3.3.90.39.00.00.00.00 (24),
2.002.3.3.90.39.00.00.00.00 (25),  2.002.3.3.90.39.00.00.00.00 (26),
2.002.3.3.90.39.00.00.00.00 (43)
Objeto..........:  CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS DA ÁREA
DE SAÚDE PARA SERVIÇOS DE APOIO À DIAGNOSE E TERAPIA
(SADT).

Rogério Antonio Benin

Pato Branco,  22  de  Abril  de  2016


